Der bluemover
Die "batch to move® technologie"
vereint die Vorteile aus der SBR-Technik
und dem Wirbelschwebebett-Verfahren.
Geeignet für Neubauten und Nachrüstungen.
1 mal jährliche
vor Ort Wartung*
*beachten sie die Vorgaben

Unsere durchdachten Komplettlösungen (Techniksatz +
Betonbehälter) können in monolithischer Bauweise oder
in Ringbauweise geliefert werden.
Das Bild zeigt eines unserer Lieferfahrzeuge beim Einset-
zen einer Komplettanlage. Gerne setzten wir auf Anwei-
sung Ihres Fachunternehmers die Kleinkläranlage in die
vorbereitete Baugrube ein.
Das Einsetzen / Ablassen erfolgt immer über den rück-
wärtigen Bereich des LKW΄s.  Wir beraten Sie gerne.
Mit allgemein bauaufsichtlicher Zulassung durch das DIBt in Berlin ■ Z-55.61-635 Ablaufklasse C ■ Z-55.61-636
Ablaufklasse N und ■ Z-55.61-687 Ablaufklasse D nach DIN EN 12566-3 mit CE-Kennzeichnung-Anwendung für Neuanlagen
in Ringbauweise geliefert werden.in Ringbauweise geliefert werden.
 Typ  Anschluß-  Nutz-  Membran- Einbau-  Typ Schwerstes Gesamt-
Komplettanlage größe  inhalte verdichter tiefe Betonteil Einzelteil gewicht
"bluemover" in DE mit Wandhalterung (WH) mit Konus
BLUEMOVER04DE3.6WH  ≤4EW        3,6 m3 80 l 212 cm   DE200KA155     3,695 to 4,730 to
BLUEMOVER06DE3.6WH  ≤6EW        3,6 m3 80 l 212 cm   DE200KA155     3,695 to 4,730 to
BLUEMOVER08DE5.6WH  ≤8EW        5,6 m3 80 l 212 cm   DE250KA155     4,843 to 6,613 to
BLUEMOVER10DE5.6WH  ≤10EW        5,6 m3 120 l 212 cm   DE250KA155     4,843 to 6,613 to
PSC Systemtechnik GmbH · Industriestraße 2 · D-26169 Friesoythe · Tel + 49 (0) 44 97 - 92 41 26
Fax + 49 (0) 44 97 - 92 41 80 · e-mail: info@psc-systemtechnik.de · www.psc-systemtechnik.de
Ihr Partner vor Ort:
PE - Behälter mit der "batch to move® technologie"

d
Si
eg
m
un
dt
 ·
pi
xe
lio
.d
e
Mit allgemein bauaufsichtlicher Zulassung durch das DIBt in Berlin  ■  Z-55.61-635 Ablaufklasse C  ■  Z-55.61-636
Ablaufklasse N und ■ Z-55.61-687 Ablaufklasse D nach DIN EN 12566-3 mit CE-Kennzeichnung-Anwendung für Neuanlagen
"bluemover" in PE mit Wandhalterung (WH)
BLUEMOVER04PE3.8WH  ≤ 4EW         3,8 m3 80 l 190 cm / 239 cm   231 cm    0,350 to
BLUEMOVER06PE3.8WH  ≤ 6EW        3,8 m3 80 l 190 cm / 239 cm   231 cm     0,350 to
BLUEMOVER08PE6.4WH  ≤ 8EW 6,4 m3 100 l 262 cm / 311 cm   231 cm     0,430 to
BLUEMOVER10PE6.4WH  ≤ 10EW 6,4 m3 150 l 262 cm / 311 cm   231 cm     0,430 to
 Typ  Anschluß-  Nutz-  Membran- Einbau-  Durch- Gesamt-
Komplettanlage größe  inhalte verdichter (Luftleistung) tiefe min/max messer gewicht